

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 165020N Marcinkowo-Purdka od km 0+000,00 do km 1+860,00.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne decyzje i aktualne uzgodnienia na prowadzenie wycinki drzew i krzewów.

Odpowiedź Zamawiającego:

W myśl art. 21 ust. 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2022.176 t.j. z dnia 26.01.2022) do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych.

Inwestycja będzie realizowana na podstawie decyzji ZRID Nr Pur/15/22 z dnia 14 lutego 2022 roku dołączonej do dokumentacji projektowej którą można pobrać za pomocą linka <http://pliki.purda.pl/zp-14.zip> (Załącznik nr 5 do SWZ)

Inwestycja nie jest realizowana na działkach wpisanych do rejestru zabytków.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji inwestycji zgodnie z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dysponuje gruntem zgodnie z decyzją ZRID Nr Pur/15/22 z dnia 14 lutego 2022 roku.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci a wymagania w nich zawarte zostały uwzględnione w dołączonej dokumentacji projektowej i przedmiarach robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia na czas opracowywania dokumentacji projektowej i uzyskanej decyzji ZRID.

Na stronie umieszczono nowy załącznik do SWZ, w którym znajduje się skan projektu budowlanego stanowiącego podstawę wydania decyzji ZRID.

Na stronie umieszczono nowy załącznik do SWZ w którym zawarto zaktualizowany projekt wykonawczy branży elektrycznej wraz z przedmiarem robót i uzgodnieniem Energa Operator S.A (w uzgodnieniu zawartym w PB był zapis, że uzgodnienia wymaga również projekt wykonawczy). Nastąpił niewielka korekta przedmiaru.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że decyzja ZRID ma charakter ostateczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Decyzja ZRID Nr Pur/15/22 zgodnie z punktem IB posiada rygor natychmiastowej wykonalności i stała się ostateczna dnia 18.03.2022 r.

Pytanie 5.

Czy wycinka drzew będzie możliwa do zrealizowania w okresie lęgowym pod nadzorem ornitologa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia nr BiM.6220.15.2020 lit. j „wycinkę drzew prowadzić poza sezonem lęgowym ptaków, tj. od 1 września do końca lutego”.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek zimowego utrzymania ruchu leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z OPZ Wykonawca w czasie realizacji przebudowy i rozbudowy odpowiada za utrzymanie letnie i zimowe drogi, oświetlenie uliczne.

Wykonawca jest zobowiązany do utrzymania ciągłości ruchu publicznego na istniejących rozbudowywanych odcinkach dróg w relacjach przez nią obsługiwanych zgodnie z wykonanym przez siebie projektem tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający potwierdza, że inwestycja jest współfinansowana współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestycja jest współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Czekamy na dofinansowanie uzupełniające z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Pytanie 8.

Wnosimy o udostępnienie uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków - zgodnie z decyzją ZRID nr 15/2022.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzgodnienie konserwator znajduje się w dokumentacji projektowej którą można pobrać za pomocą linka <http://pliki.purda.pl/zp-14.zip> (Załącznik nr 5 do SWZ) w folderze 'Marcinkowo Purdka', podfolder „Branża drogowa”.

Pytanie 9.

Prosimy o dodanie specyfikacji D.05.03.05.12

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną D-05-03-05. Zawarta w zaktualizowanej wersji SST umieszczonej w nowym załączniku do SWZ.

Pytanie 10.

Prosimy o dodanie specyfikacji D.05.03.05.18

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną D-05-03-05. Zawarta w zaktualizowanej wersji SST umieszczonej w nowym załączniku do SWZ.

Pytanie 11.

Prosimy o dodanie specyfikacji D.05.03.05.26.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną D-05-03-05. Zawarta w zaktualizowanej wersji SST umieszczonej w nowym załączniku do SWZ.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę nawierzchni ciągu głównego z nawierzchnie z kostki betonowej grubości 80mm na jednowarstwową mieszankę mineralno-asfaltową tej samej grubości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę nawierzchni ciągu głównego z nawierzchni z kostki betonowej grubości 80mm na jednowarstwową mieszankę mineralno-ścieralną tej samej grubości.

Pytanie 13.

Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych dla warstw ulepszanego podłoża zgodnie z „Konstrukcja i technologia nawierzchni” projektu architektoniczno-budowlanego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Warstwa ulepszanego podłoża zawarta jest w Przedmiarze Robót w pozycji 34 (D 02.03.01 wykonanie nasypów).

Pytanie 14.

Dla konstrukcji o przekroju normalnego nr 2, KR2, G4 zaprojektowano: „– warstwa ulepszanego podłoża z gruntu niewysadzanego (piasek średni, piasek gruby lub pospółka) o CBR>20% grub. 25 – 175 cm.” – prosimy o jednoznaczne wskazanie grubości konstrukcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Konkretne grubości warstw oraz zakresy na jakich obowiązują są zamieszczone w załączniku Zał. Nr 5 „Tabela warstw konstrukcyjnych” Projektu Wykonawczego.

Pytanie 15.

Prosimy o podanie konstrukcji nawierzchni dla odcinka 0+890,00 do 1+326,43 oraz 1+750,00-1+860,00.

Odpowiedź Zamawiającego:

Konstrukcja nawierzchni na wymienionych odcinkach określona jest na Rysunku 4 „Przekroje normalne”, na przekroju normalnym Nr 4.

Pytanie 16.

Prosimy o podanie powierzchni przewidzianej do badań archeologicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia przewidziana do badań archeologicznych wynosi ok. 7 arów.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 6 sierpnia 2022 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 8 lipca 2022 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 8 lipca 2022 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25 lipca 2022 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 25 lipca 2022 r. o godz. 12:00.

Powyższe zmiany podyktowane są odpowiedziami na pytania zadane do niniejszego postępowania oraz aktualizacją następujących elementów dokumentacji, które zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania jako Załącznik nr 13 do SWZ:

- Branża elektryczna (zaktualizowany przedmiar, projekt wykonawczy i SST),

Znak sprawy: ZP.271.14.2022

- Projekt budowlany.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 23 czerwca 2022 r. nr 2022/BZP 00220861/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 7 lipca 2022 r. nr 2022/BZP 00243291/01.

SEKRETARZ GMINY PURDA

KRZYSZTOF OTULAKOWSKI